

Link do produktu: <https://cardna.pl/3d-sio2-ceramic-detailer-quickdetailer-473ml-p-920.html>



3D SiO2 ceramic detailer quickdetailer 473ml

Cena	86,57 zł
Dostępność	Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy	3440Z16
Kod EAN	606663105009
Producent	Brak

Opis produktu

Wejść do krainy doskonałości motoryzacyjnej dzięki 3D GLW Series SiO2 Ceramic Detailer, kwintesencji narzędzia do natychmiastowego detalowania, które podnosi poprzeczkę na nowy poziom. Ta niezwykła formuła wykracza poza tradycyjne detale, wprowadzając ochronę hydrofobową i oleofobową następnego poziomu. Stosując ten błyskawiczny detaler, nie tylko dodasz odrobinę blasku; tworzysz fortecę obrony przed żywiołami. Woda i zanieczyszczenia z łatwością będą się zbierać i spływać z powierzchni pojazdu, zapewniając, że samochód pozostanie nieskazitelny, nawet w trudnych warunkach pogodowych.

Ale to nie wszystko; Detailer ceramiczny SiO2 serii 3D GLW to także Twoja tajna broń służąca przedłużeniu trwałości wosku, uszczelniacza lub powłoki ceramicznej. To spray wzmacniający powłokę ceramiczną, który nie tylko utrzymuje istniejące warstwy ochronne; wzmacnia i przedłuża ich trwałość. Z każdą aplikacją wzmacniasz powierzchnię i przezroczysty lakier, czyniąc je bardziej sprężystymi i trwałymi. Rezultatem jest pojazd, który nie tylko może pochwalić się niezaprzeczalnym błyszczącym połyskiem, ale także stanowi świadectwo Twojego zaangażowania w jego długotrwałe dobro. To coś więcej niż detal; to strażnik blasku i ochrony Twojego samochodu.

Ochrona hydrofobowa

Wykończenie Hyper Gloss

Wzmacniacz powłoki ceramicznej

Wnioskodawca wielopowierzchniowy

HYPER GLOSS FINISH Seria GLW SiO2 Ceramic Detailer nadaje Twojemu lakierowi niesamowity połysk i głębokie wykończenie, jednocześnie przedłużając żywotność istniejącego wosku samochodowego, uszczelniaczy lakieru i powłoki ceramicznej.

NAJWYŻSZA OCHRONA HYDROFOBOWA Poczuj najwyższy efekt hydrofobowości dzięki naszemu hydrofobowemu lakierowi nawierzchniowemu. Wykorzystując moc polimerów dwutlenku krzemu (SiO2), woda gromadzi się i zsuwa z samochodu bez wysiłku, ułatwiając utrzymanie czystego i nieskazitelnego wyglądu zewnętrznego.

WZMACNIACZ POWŁOKI CERAMICZNEJ Łatwe nakładanie i wycieranie w ciągu kilku sekund. Środek do czyszczenia ceramiki SiO2 z serii GLW jest bezpieczny dla lakieru, szkła, felg, chromu, grillów i elementów wykończeniowych.

UPROSZCZONA RUTYNA SZCZEGÓŁÓW Po prostu spryskaj i wytrzyj w ciągu kilku sekund, aby uzyskać oszałamiające, hiperbłyszczące wykończenie. Wydłużając żywotność obecnych wosków, uszczelniaczy i powłok, ten spray do detali oszczędza czas przy częstych ponownych aplikacjach.

SERIA 3D GLW Poznaj technologię zmieniającą zasady gry i GLW na wyższym poziomie podczas jazdy dzięki naszym produktom premium. 3D ucieleśnia transformacyjny styl życia, który odzwierciedla to, co reprezentujesz Ty i Twój pojazd. Witamy w najlepszym, hiper GLW.